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GeForce RTX 4060, Türkiye’de büyük teknoloji mağazalarında ve

internet satış sitelerinde satışa sunuldu. NVIDIA ayrıca GeForce RTX

4060 için yeni bir Game Ready Sürücüsü yayınladı. 

 

GeForce RTX 4060'ın kalbinde yer alan NVIDIA Ada Lovelace mimarisi,

yapay zeka destekli DLSS 3 ile performansı büyük ölçüde artırırken,

yaratıcı uygulamaları da hızlandırıyor. 

Ada mimarisinin endüstri lideri verimliliği sayesinde ölçülebilir

derecede daha az güç tüketiyor, grafik kartı daha serin çalışıyor ve

fanlar daha sessiz hızlarda veya hatta boşta çalışıyor. 

İçerik üreticiler ayrıca AV1 desteğiyle 8. nesil NV Encoder'a da

bayılacak. GeForce RTX 4060 için Game Ready Sürücüsü NVIDIA’nın en

son sürücüsü, GeForce RTX 40 Serisi ailesinin yeni üyesi GeForce RTX

4060 için oyuna hazır. 

Yeni DLSS Oyunları DLSS momentumu hız kesmeden devam ediyor. İki

yeni oyun DLSS desteği alıyor. • Stranded: Alien Dawn (şu anda DLSS 2

ile erişilebiliyor) • TIMEBREAKER (şu anda DLSS 2 ve ray tracing ile

erişilebiliyor)

GEFORCE RTX 4060 TÜRKİYE’  DE SATIŞA SUNULDU

2



3

Temel komutlardan tutun karmaşık makrolara kadar Cobra Pro,

oyunculara yeni bir kontrol düzeyi sağlıyor. Fare; 10 özelleştirilebilir

kontrol, 5 yerleşik bellek profili ve 11 ayrı ayrı adreslenebilir Chroma

RGB bölgesi ile entegre edilmiştir. 

Bu rakam aynı sınıftaki fareler arasında en fazla bölge sayısıdır ve her

biri şık bir simetrik tasarımda yerleştirilmiştir. 

Üstte yedi adet, ikisi yanlarda ve biri altta olmak üzere 10 düğmeyle

özenle tasarlanmış olan Cobra Pro, erişilmesi hızlı komutlar için sonsuz

olanaklar sunarak erişilebilirliği yeniden tanımlıyor. 

Bunların ötesinde, Razer'ın Hypershift özelliği esas sihiri ortaya

çıkartarak mevcut düğme atamalarının üzerine geçici olarak ikincil bir

dizi işlev sağlıyor ve tamamen yeni bir oynanış seviyesini ortaya

koyuyor. 

Razer Synapse aracılığıyla zahmetsizce yapılandırılan beş yerleşik

bellek profili, farenin alt kısmındaki tuş ile değiştirilerek farklı oyun

senaryolarına göre uyarlanmış sorunsuz profil geçişi sağlar.

RAZER COBRA PRO VE RAZER COBRA YENİ BİR MACERA



OTK Kurucu Ortağı ve Twitch Yayıncısı Mizkif, "Fare ayarlarım arasında

sorunsuz bir şekilde geçiş yapabilmek ve her oyunlarda optimize

oynamak benim için ezber bozan bir şey oldu" dedi ve ekledi: 

"Ayrıca RGB'nin oyun kurulumumda ne kadar iyi göründüğünü de

unutamıyorum, masama çok fazla renk ve eğlence katıyor. 

Cobra serisi, Razer'ın geniş Chroma RGB özellikli çevre birimleri

paketine mükemmel bir ektir. 

Oyun ve yaşam tarzı cihazları için dünyanın en büyük aydınlatma

ekosistemi olan Chroma RGB, 16,8 milyon renge, çok sayıda

aydınlatma efektine ve 250'den fazla oyunla kusursuz entegrasyona

sahiptir. 

Cobra serisine yeni eklenen Akıllı Karartma özelliği, oyuncuların oyun

sırasında otomatik olarak pil tasarrufu yapmasına olanak tanır ve aktif

kullanım sırasında tam Chroma ekranına geri döner.

RAZER COBRA PRO VE RAZER COBRA YENİ BİR MACERA
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Oyun teknolojilerinin zirvesinden yararlanan Cobra Pro, Razer'ın

acımasız inovasyonunun bir kanıtıdır. 

Ödüllü Razer Basilisk V3 Pro'nun Focus Pro 30K Optik Sensörü, Gen-3  

Optik Fare Anahtarları ve HyperSpeed gibi üstün özelliklerini alan ve

daha fazlasını isteyen oyuncular için Cobra Pro, Razer Mouse Dock Pro

(ayrı satılır) veya Razer HyperPolling Kablosuz Dongle ile gerçek 4000

Hz yoklama oranlarına yükseltilmeye hazırdır. 

Bu şekilde profesyonel oyun performansınızı stratosfer seviyesine

çıkarır.

Eksiksiz özelliklere sahip olmasına rağmen, Cobra Pro yalnızca 77gr

ağırlığındadır ve oyunculara en üst düzey sürükleyici deneyim için her

iki dünyanın da en iyisini sunar. 

HyperSpeed Wireless'ta 100 saate kadar oyun oynama (ve Bluetooth'ta

170 saate varan şaşırtıcı bir süre) ile oyuncular artık her yerde, her

zaman savaşabilir, inşa edebilir veya strateji geliştirebilir. 

USB Type C Speedflex Kablo, hızlı ve kesintisiz şarj sağlayarak Cobra

Pro'yu harekete hazır tutar. 

RAZER COBRA PRO VE RAZER COBRA YENİ BİR MACERA
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Ayrıca Razer Mouse Dock Pro (ayrıca satılır) veya Razer Wireless

Charging Puck (ayrı satılır), kablosuz şarj etme özelliklerinin kilidini

açmak ve en üst düzeyde rahatlık sağlamak için kullanılabilir. 

Kablolu bağlantıyı tercih eden sıradan oyuncular için, Razer Cobra hafif

ve ultra dayanıklı anahtarlar, sekiz özelleştirilebilir kontrol ve çarpıcı bir

gradyan Chroma underglow ile tercih edilen bir alternatif olarak öne

çıkıyor. 

Bu fare, şık, kablolu form faktörüyle büyük oyun performansının bir

örneği olacak. 

Olağanüstü hassasiyet, rakipsiz kişiselleştirme ve göz alıcı estetiği bir

araya getiren Razer Cobra serisi, oyun farelerinin yeni zirvesidir ve

oyuncuları oyun tarzlarının ve kişisel yeteneklerinin kusursuz bir

şekilde birleştiği bir geleceğe taşır.

RAZER COBRA PRO VE RAZER COBRA YENİ BİR MACERA
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Türkiye’nin mobilite alanında hizmet veren küresel teknoloji markası

Togg, haziran sonu itibarıyla 808 adet T10X satışı ile tüm sınıflardaki

elektrikli SUV’ları geride bırakarak pazar lideri oldu. 

C-SUV segmentinde ise yüzde 28,9’luk paya ulaştı.  “Bir otomobilden

fazlası” hedefiyle çıktığı yolda Türkiye’nin doğuştan elektrikli ilk akıllı

cihazı T10X’i kullanıcılarla buluşturmaya devam etti.

Togg, sadece iki ayda gerçekleştirdiği satışlarla elektrikli SUV

segmentinde pazar lideri olma başarısını gösterdi. 

Togg, mayıs ve haziran aylarında 808 adet T10X’i kullanıcılara teslim

ederek, elektrikli C-SUV segmentinde yüzde 28,9’luk payla pazar lideri

oldu. 

T10X, toplam elektrikli SUV pazarında da yüzde 15’lik pazar payı ile

haziran sonu itibarıyla liderliğe yerleşti.

TOGG, ELEKTRİKLİ SUV SEGMENTİNDE 
PAZAR LİDERİ OLDU
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Dünyanın önde gelen bellek markası ADATA, saniyede 10.000MB

okuma ve 10.000MB’ye varan yazma hızına sahip LEGEND 970 SSD'yi

piyasaya sürdü. 

LEGEND 970’in benzersizliği, dahili mikro fanlı, çift katmanlı

alüminyum alaşımlı bir ısı emici ve yüzey kristalleşmesi sayesinde

patentli aktif hava soğutma sistemi oluşturmasında yatmaktadır. 

Yüzey kristalleşmesi, termal iletkenliği artırmakta ve fanlı ısı emicilere

göre sıcaklığı %10 oranında düşürerek uzun süreli çalışma sırasında

kararlı performansı korumasını sağlamaktadır. 

Üstün soğutma mekanizmalı tasarıma sahip LEGEND 970 ile ADATA,

yeni nesil depolama ürünlerinin referansı olmayı ve tüketici

pazarındaki en iyi performansa sahip PCIe Gen5 depolama çözümü

olmayı hedeflemektedir.

Yüksek hızlı PCIe 5.0 veri iletimi sırasında, zamanında ısı dağıtımı için

aktif soğutma gereklidir, böylece yüksek sıcaklıklar okuma ve yazma

hızını olumsuz etkilemez veya sistemi yavaşlatmaz. 

ADATA PCIE GEN5 AİLESİNE LEGEND 970 SSD’  Yİ EKLEDİ
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LEGEND 970, yoğun hava kanallarına sahip çift katmanlı alüminyum bir

ısı emici sistemiyle sıcak ve soğuk havayı yönlendirmektedir. Isı

yukarıya iletilirken, dahili mikro fanın dönüşü sıcak ve soğuk havanın

birleşimini dolaştırır ve ekstrüde alüminyum kanatların her iki ucundan

havayı hızla atar. 

Aynı zamanda LEGEND 970, alüminyum ısı emici yüzeyinde "yüzey

kristalleşmesi" özelliğiyle ısı dağıtımını artırır, genel hava temas alanını

artırır ve bu sayede sistemin ısı dağıtım verimliliğini en üst düzeye

çıkarır. Bu benzersiz aktif ısı dağılımı, fanlı ısı emicilere göre sıcaklıkları

%10 oranında düşürür. 

LEGEND 970, PCIe Gen5 x4 iletim arayüzünü benimser, NVMe 2.0

standardına uygundur ve saniyede 10.000MB okuma ve 10.000MB’ye

varan yazma hızına sahiptir. 

Bu da standart PCIe Gen4 SSD'lerden iki kat ve Gen3 SSD'lerden 6 kat

daha hızlı olduğu anlamına gelir. Ayrıca PCIe 4.0 ve 3.0 platformlarıyla

geriye dönük uyumludur. LEGEND 970'in SLC önbellek algoritması ve

DRAM Cache Buffer ile donatılması, veri önbelleğinde benzersiz

avantajlara sahip olduğunu göstermektedir. 

ADATA PCIE GEN5 AİLESİNE LEGEND 970 SSD’  Yİ EKLEDİ
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Ayrıca, 1.400K/1.400K IOPS rastgele okuma/yazma hızlarına sahip

olması çoklu görevlerde dahi verimliliği üst düzeye çıkarmaktadır.

LEGEND 970, en yeni nesil Intel ve AMD platformlarıyla uyumludur. 

Patentli ısı emici tasarımı, 3D animasyon, oyun geliştirme, grafik tasarım

veya içerik üretimi gibi tüm çalışmalarda, sistem yüküne ve uzun süreli

çalışmaya bakılmaksızın üstün performans sağlamakta, daha da

önemlisi yüksek sıcaklık testlerinde bile kararlı performansını

koruyabilmektedir.

232 katmanlı NAND flash bellek, LEGEND 970'in 2000GB'a kadar

depolama imkânı sunmaktadır. Çeşitli veri koruma ve düzeltme

teknolojileri, Toplam Yazılabilir Baytı (TBW) ve dayanıklılığı büyük

ölçüde artırarak yüksek yük gereksinimlerini karşılamaktadır. 

Ek olarak, LEGEND 970, Düşük Yoğunluklu Parite Kontrol Kodu (LDPC)

hata düzeltme mekanizması ve AES 256 bit yüksek düzey şifreleme

teknolojisine sahiptir, böylece veri iletiminin doğruluğunu ve güvenliğini

sağlayarak fikri mülkiyeti korur. 

SSD Toolbox, gerçek zamanlı sabit disk durumu için ücretsiz

indirilebilmektedir. LEGEND 970, 5 yıllık küresel sınırlı garantisi ile

gelmektedir. 

ADATA PCIE GEN5 AİLESİNE LEGEND 970 SSD’ Yİ EKLEDİ

10



nova markasının mirasına dayanan nova 11 Serisi, olağanüstü portreler

çekmek için XD Portre ve yeni yükseltilmiş HUAWEI Multi-Vision

Fotoğrafçılığı sunuyor. 

Ultra dayanıklı Kunlun Glass en üst düzeyde güvenilirlik sağlarken,

EMUI 13 nova Game Engine'e güç veriyor. SuperCharge Turbo ile

birlikte telefon daha akıcı, daha akıllı ve daha güvenli.

 

nova 11 Serisi, grup fotoğraflarından yakın çekim fotoğraflara kadar

her türlü farklı fotoğrafa uygun olağanüstü bir portre çekme deneyimi

sunmak için birden fazla görüntüleme teknolojisini geliştirdi. 

nova 11 Serisi, portrelerin her ayrıntısını ortaya çıkarmak için ilk kez XD

Portre özelliğini kullanıyor. 

Düşük ışıkta portre geliştirme teknolojisiyle, daha zengin ayrıntılar ve

daha otantik renkler yakalanabiliyor ve zayıf aydınlatılmış ortamlarda

bile görüntülenebilir, böylece doğal cilt dokusu ve tonu dikkatlice

korunabiliyor.

 

HUAWEI NOVA 11 SERİSİ HUAWEİ 
ONLİNE MAĞAZA’DA SATIŞA SUNULDU
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nova 11 Pro, 60 MP Ultra Portre Çift Kamera, 100 derece ultra geniş açı,

1/2,61 inç arka plan, 4K görüntü kalitesi ve mükemmel çözünürlük ve

ışık hassasiyeti ile yükseltilmiş HUAWEI Multi-Vision Fotoğrafçılıktan

yararlanıyor. 

8 MP Yakın Çekim Portre Ön Kamera, çeşitli mesafelerde güzelliği net bir

şekilde yakalamak için 0,7x grup fotoğrafı, 1x HD selfie, 2x dokulu portre

ve 5x makyaj yakın çekim deneyimi dahil olmak üzere 2x optik zoom ve

5x'e kadar dijital zoom'u destekliyor.

nova 11 Pro ve nova 11, 50 MP RYYB Ultra Vision görüntüleme ünitesi ve

8 MP Ultra Geniş Makro Kamera ile 50 MP Ultra Vision Kameraya sahip. 

Ayrıca, özneyi hızlı bir şekilde yakalamaya yardımcı olmak için otomatik

odaklamayı destekleyen Lazer Odak Sensörü de bulunur. RYYB Renk

Filtresi Dizisi, kameraya giren ışık miktarını RGGB dizisine kıyasla %40

oranında artırarak karanlıkta çekilen görüntülerin netliğini ve

ayrıntılarını artırıyor. 

Yepyeni ortam spektrumu toplama sistemi, her rengin canlı görünmesini

ve doğru bir şekilde geri yüklenmesini sağlarken, 10 Kanallı Renk

Sıcaklığı Sensörü sayesinde kullanıcıların dünyanın gerçek renklerini

daha önce hiç olmadığı gibi deneyimlemesine olanak tanıyor.

HUAWEI NOVA 11 SERİSİ HUAWEİ 
ONLİNE MAĞAZA’DA SATIŞA SUNULDU

12



nova 11 Serisi’nin iki farklı versiyonu bulunuyor: Kusursuz OLED Kavisli

Ekran ve Kusursuz OLED Düz Kenar Ekran. nova 11 Pro, rahat bir tutuş

sağlayan 66° altın bükülme açısıyla tasarlanmış 6,78 inç halka ekrana

sahip. 

Özelleştirilmiş Kunlun Glass ekranı sayesinde ekranı, nova 10 Pro'ya

göre 10 kat daha güçlü düşme direnci özelliğine sahip. HUAWEI Kunlun

Glass, İsviçre SGS'den beş yıldızlı cam düşme direnci sertifikasını alan

ilk ürün oldu. 

HUAWEI nova 11, çarpıcı 6,88 mm inceliğinde ve sadece 168 g

hafifliğinde. Son derece dar çerçeveler, 6,7 inç ekran için% 93,4 gibi

çok yüksek bir ekran-gövde oranı sağlıyor.  Birinci sınıf ve minimalist R-

açılı tasarım, sınırsız görüş ile sürükleyici bir deneyim sunmaya

yardımcı oluyor.

nova 11 Serisi üç renkte sunuluyor: Yeşil, Siyah ve Altın. HUAWEI nova

11 Pro Yeşil ve Siyah modelleri, ilk nova Monogram Vegan Deri

Tasarımına sahip.  Lychee gren deseni, cilt üzerinde rahatlatıcı bir

dokunuş ve his, yüksek düşme ve aşınma direnci sağlamak için

kullanılıyor.

HUAWEI NOVA 11 SERİSİ HUAWEİ 
ONLİNE MAĞAZA’DA SATIŞA SUNULDU
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HUAWEI nova 11 Serisi, ekran performansını en üst düzeye çıkarmak

için HDR yüksek dinamik ekran, 1440 Hz PWM karartma ve dokunsal

senkronizasyon geliştirme teknolojilerini kullanan Display Turbo'yu

piyasaya süren ilk ürün oldu.

HUAWEI nova 11 Serisi, en iyi oyun deneyimi için SoC kaynak

planlamasından GPU yükünü azaltmaya ve dokunmatik ekrana kadar

tüm optimizasyonları yapan güçlü nova Game Engine'e sahip.

 

Oyunların sorunsuz çalışmasını sağlamak için yeterli ısı dağılımı da

önemlidir. Nova 11 Serisi, ısı yayma kapasitesini önceki nesle kıyasla

%7 oranında artırmak için ultra yüksek termal iletkenliğe sahip

grafenden oluşan Huawei patentli üstün soğutma sistemiyle donatıldı. 

10 kanallı ve nokta matrisli su havuzu tasarımı, VC ısı dağıtma

verimliliğini geleneksel çözümlere kıyasla %60 oranında artırıyor. 

Telefon ayrıca, nova 10 Pro ile karşılaştırıldığında, oyun için pil ömrünü

%10 artırmak, oyun gecikmesini %5 azaltmak ve tüm cihazın sıcaklığını

1°C düşürmek için akıllı tahmin algoritmaları sunuyor.

HUAWEI NOVA 11 SERİSİ HUAWEİ 
ONLİNE MAĞAZA’DA SATIŞA SUNULDU
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